
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D pen body čas pen body čas střelba běh body body

"JUNIORKY"

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 0:00,00 0  13/9 234 2:31,92 247 15:08,52 0:53,81 14:14,71 392 873
2 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 0:00,00 0   9/13 202 2:35,24 240 15:04,38 2:09,83 12:54,55 396 838

"U19" - Starší dorostenky

1 Beranová Julie TJ Kralupy 1130814 07 0:00,00 0  16/6 258 2:25,14 260 13:22,75 0:54,37 12:28,38 498 1016
2 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 0:00,00 0  12/10 226 2:27,78 255 13:14,73 1:33,29 11:41,44 506 987
3 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 0:00,00 0   9/13 202 2:23,26 264 13:20,84 1:02,07 12:18,77 500 966
4 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 0:00,00 0  10/12 210 2:25,21 260 14:03,64 0:51,12 13:12,52 457 927
5 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 1011186 07 0:00,00 0   7/15 186 2:32,76 245 13:32,48 1:15,43 12:17,05 488 919

"U19" - Starší dorostenci

1 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 0:00,00 0  16/10 236 2:03,69 303 11:26,64 1:02,93 10:23,71 614 1153
2 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 0:00,00 0  18/8 250 2:12,80 285 11:27,22 1:03,71 10:23,51 613 1148
3 Šulc Štěpán TJ Kralupy 1131145 07 0:00,00 0  15/11 229 2:20,51 269 11:11,93 1:11,33 10:00,60 629 1127
4 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 0:00,00 0  14/12 222 2:14,49 282 11:28,49 1:04,59 10:23,90 612 1116
5 Majstryszin Aleš SC Bystřice 1030200 07 0:00,00 0   9/17 187 2:08,46 294 11:49,72 1:42,92 10:06,80 591 1072
6 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 1160817 06 0:00,00 0  10/16 194 2:25,09 260 12:20,69 1:13,84 11:06,85 560 1014

"U17" - Mladší dorostenky

1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 0:00,00 0  15/7 250 2:27,25 256 10:48,07 1:28,80 9:19,27 482 988

2 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 0:00,00 0  14/8 242 2:39,18 232 10:32,77 0:51,56 9:41,21 498 972
3 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 0:00,00 0  11/11 218 2:24,59 261 11:02,94 1:00,51 10:02,43 468 947
4 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 0:00,00 0   7/15 186 2:26,81 257 10:35,48 1:17,37 9:18,11 495 938
5 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 0:00,00 0   9/13 202 2:41,31 228 DNS 430
6 Míkovcová Magdalena LBS SPORT TEAM 1211153 09 0:00,00 0 DNS 3:29,76 131 13:55,89 3:20,00 10:35,89 295 426

"U17" - Mladší dorostenci

1 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 0:00,00 0  18/8 250 2:06,75 297 9:14,88 1:08,13 8:06,75 576 1123
2 Raška Teodor SC Bystřice 1030202 10 0:00,00 0  11/15 201 2:12,43 286 8:56,62 0:44,79 8:11,83 594 1081
3 Hlaváček Daniel TJ Dukla Praha 1011200 09 0:00,00 0  16/10 236 2:30,79 249 9:48,63 1:09,74 8:38,89 542 1027
4 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 0:00,00 0  12/14 208 2:23,09 264 9:41,60 1:03,72 8:37,88 549 1021
5 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 0:00,00 0  10/16 194 2:25,40 260 9:43,59 0:59,30 8:44,29 547 1001
6 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 0:00,00 0   7/19 173 2:16,14 278 11:29,26 2:56,60 8:32,66 441 892
7 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 0:00,00 0  14/12 222 2:29,46 252 DNS 474
8 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 0:00,00 0  12/14 208 2:25,70 259 DNS 467

"U15" - Starší žačky

1 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:00,00 0 1:08,57 273 7:35,93 1:29,73 6:06,20 505 778
2 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:00,00 0 1:08,63 273 7:38,97 0:38,90 7:00,07 502 775
3 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 0:00,00 0 1:14,77 261 8:02,42 0:38,18 7:24,24 478 739
4 Hájková Stela TJ Dukla Praha 1011201 11 0:00,00 0 1:03,63 283 9:23,20 1:19,49 8:03,71 397 680
5 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 0:00,00 0 1:14,45 262 9:15,37 1:41,75 7:33,62 405 667

6 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 0:00,00 0 1:25,84 239 11:07,51 2:30,00 8:37,51 293 532
7 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 0:00,00 0 1:16,20 258 DNS 258

"U15" - Starší žáci

1 Závorka Patrik TJ Kralupy 1131148 10 0:00,00 0 1:12,15 266 8:17,03 1:26,16 6:50,87 463 729
2 Moudrý Jakub SK PORTHOS 1060946 10 0:00,00 0 1:21,58 247 8:34,88 1:24,92 7:09,96 446 693
3 Plíva Lukáš SK PORTHOS 106724 10 0:00,00 0 1:30,26 230 9:05,21 2:14,50 6:50,71 415 645
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Technický delegát

Alexandra KUČEROVÁ David MARČEV

ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN

Veronika VÁŇOVÁ



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 7,52 5 5 10,3 7 5 18,4 11 5 17,6 10 5 53,81 0:53,81

2 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 9,23 6 5 15,3 9 5 6,98 5 5 20 12 5 51,56 0:51,56

3 Benešová Anna SK PORTHOS 50 21 4 28,3 13 5 23,5 11 5 101,75 1:41,75

4 Beranová Julie TJ Kralupy 10,8 6 5 19,9 10 5 15 8 5 8,67 5 5 54,37 0:54,37

5 Hájková Stela TJ Dukla Praha 25,2 10 5 35,2 15 5 19,1 9 5 79,49 1:19,49

6 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 25,4 12 5 15,8 8 5 20,4 10 5 27,2 12 5 88,8 1:28,80

7 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11,4 6 5 13,7 7 5 13,9 7 5 38,9 0:38,90

8 Haufová Sofia TJ Kralupy 17,2 9 5 32,7 17 5 15 8 5 28,4 14 5 93,29 1:33,29

9 Hlaváček Daniel TJ Dukla Praha 16,2 8 5 15,2 8 5 16,9 9 5 21,5 11 5 69,74 1:09,74

10 Huml Matěj Spartak Hořovice 14,2 9 5 18,7 11 5 16,8 10 5 13,3 8 5 62,93 1:02,93

11 Ječný Adam TJ Dukla Praha 23,7 14 5 10,9 8 5 9,05 7 5 15,7 11 5 59,3 0:59,30

12 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 9,35 6 5 16,9 10 5 7,86 5 5 17 9 5 51,12 0:51,12

13 Josková Klára TJ Dukla Praha 32,9 17 5 21,6 10 5 35,2 17 5 89,73 1:29,73

14 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 16,8 10 5 13,6 8 5 9,36 6 5 24 13 5 63,71 1:03,71

15 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 22 11 5 7,18 5 5 19,1 10 5 12,3 7 5 60,51 1:00,51

16 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 21,2 9 5 14,7 7 5 17 8 5 21 9 5 73,84 1:13,84

17 Majstryszin Aleš SC Bystřice 34,3 13 5 22,2 9 5 20,3 8 5 26,2 10 5 102,92 1:42,92

18 Míkovcová Magdalena LBS SPORT TEAM 50 12 4 50 10 4 50 10 2 50 12 3 200 3:20,00

19 Minaříková Karolína PSC Plzeň 15,4 8 5 17,8 10 5 16,9 9 5 27,3 14 5 77,37 1:17,37

20 Moudrý Jakub SK PORTHOS 41,3 14 5 19,5 7 5 24,1 10 5 84,92 1:24,92

21 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 14 8 5 10,4 6 5 17,1 10 5 20,5 11 5 62,07 1:02,07

22 Plíva Lukáš SK PORTHOS 34,5 11 5 50 15 4 50 14 4 134,5 2:14,50

23 Raška Teodor SC Bystřice 9,62 6 5 10,9 6 5 11 7 5 13,2 8 5 44,79 0:44,79

24 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 17,8 10 5 11,7 7 5 18 10 5 17,1 10 5 64,59 1:04,59

25 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 10,8 6 5 16,3 8 5 11,1 6 5 38,18 0:38,18

26 Smíšek Petr PSC Plzeň 50 14 3 26,6 11 5 50 12 2 50 11 1 176,6 2:56,60

27 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 50 11 3 50 12 3 50 9 0 150 2:30,00

28 Škarda Adam TJ Kralupy 12,7 7 5 21,1 11 5 12,7 7 5 17,2 8 5 63,72 1:03,72

29 Šulc Štěpán TJ Kralupy 13,8 8 5 11,9 7 5 12,1 7 5 33,5 16 5 71,33 1:11,33

30 Váňa Petr TJ Kralupy 14,1 8 5 15,9 9 5 21,5 12 5 16,7 10 5 68,13 1:08,13

31 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 50 16 2 20,9 8 5 28,7 11 5 30,3 12 5 129,83 2:09,83

32 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 17,7 9 5 17,4 9 5 30 14 5 10,4 6 5 75,43 1:15,43

33 Závorka Patrik TJ Kralupy 18,6 10 5 38,8 18 5 28,8 12 5 86,16 1:26,16

34 0 0:00,00

35 0 0:00,00

36 0 0:00,00

37 0 0:00,00

38 0 0:00,00

39 0 0:00,00

40 0 0:00,00

41 0 0:00,00

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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8. kolo ČPM 2024    -    ŠERM ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.10.2024

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

BERANOVÁ Julie  1 16/6  258TJ KRALUPY 2007

HARTMANOVÁ Kateřina  2 15/7  250TJ Dukla Praha 2008

BARTÁŠKOVÁ Amélie  3 14/8  242TJ Dukla Praha 2010

ABRAHÁMOVÁ Anežka  4 13/9  234Spartak Hořovice 2004

HAUFOVÁ Sofia  5 12/10  226TJ KRALUPY 2007

KLINEROVÁ Emma  6 11/11  218TJ Dukla Praha 2008

JECHOVÁ Eliška  7 10/12  210TJ Dukla Praha 2007

PAVELKOVÁ Ludmila  8 9/13  202LSK Frýdek-Místek 2006

VAVŘIČKOVÁ Martina  9 9/13  202Spartak Hořovice 2005

ŠTEFEČKOVÁ Ema 10 9/13  202TJ Dukla Praha 2010

VOBOŘILOVÁ Anna 11 7/15  186TJ Dukla Praha 2007

MINAŘÍKOVÁ Karolína 12 7/15  186PSC Plzeň 2009

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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8. kolo ČPM 2024    -    ŠERM ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.10.2024

2006PAVELKOVÁ Ludmila X 2 1 2 1 0 0 0 2 0 1 0 1LSK 9/13  202
2009MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 X 1 0 1 0 0 0 2 2 1 0 2PSC Plzeň 7/15  186
2004ABRAHÁMOVÁ Anežka 1 1 X 2 0 1 2 0 1 2 2 1 3Spartak 13/9  234
2005VAVŘIČKOVÁ Martina 0 2 0 X 0 1 0 2 0 1 2 1 4Spartak 9/13  202
2007HAUFOVÁ Sofia 1 1 2 2 X 1 0 2 1 0 2 0 5TJ KRALUPY 12/10  226
2007BERANOVÁ Julie 2 2 1 1 1 X 0 2 2 2 1 2 6TJ KRALUPY 16/6  258
2010BARTÁŠKOVÁ Amélie 2 2 0 2 2 2 X 2 0 1 0 1 7TJ Dukla Praha 14/8  242
2010ŠTEFEČKOVÁ Ema 2 2 2 0 0 0 0 X 0 0 2 1 8TJ Dukla Praha 9/13  202
2007JECHOVÁ Eliška 0 0 1 2 1 0 2 2 X 1 1 0 9TJ Dukla Praha 10/12  210
2008KLINEROVÁ Emma 2 0 0 1 2 0 1 2 1 X 2 010TJ Dukla Praha 11/11  218
2007VOBOŘILOVÁ Anna 1 1 0 0 0 1 2 0 1 0 X 111TJ Dukla Praha 7/15  186
2008HARTMANOVÁ Kateřina 2 2 1 1 2 0 1 1 2 2 1 X12TJ Dukla Praha 15/7  250

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



8. kolo ČPM 2024    -    ŠERM MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.10.2024

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

KLÍMA Ladislav Matyáš  1 18/8  250TJ Dukla Praha 2007

VÁŇA Petr  2 18/8  250TJ KRALUPY 2008

HUML Matěj  3 16/10  236Spartak Hořovice 2006

HLAVÁČEK Daniel  4 16/10  236TJ Dukla Praha 2009

ŠULC Štěpán  5 15/11  229TJ KRALUPY 2007

POLÁČEK Benjamín  6 14/12  222TJ Dukla Praha 2009

RŮŽICKA Vojtěch  7 14/12  222VSK ČVUT Praha 2006

ŠKARDA Adam  8 12/14  208TJ KRALUPY 2009

TUČEK Štěpán  9 12/14  208TJ Dukla Praha 2010

RAŠKA Teodor 10 11/15  201SC Bystřice 2010

JEČNÝ Adam 11 10/16  194TJ Dukla Praha 2009

LIŠKA Lukáš 12 10/16  194LSK Frýdek-Místek 2006

MAJSTRYSZIN Aleš 13 9/17  187SC Bystřice 2007

SMÍŠEK Petr 14 7/19  173PSC Plzeň 2009

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14Club V / D Point

8. kolo ČPM 2024    -    ŠERM MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.10.2024

2006LIŠKA Lukáš X 0 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1 2 0 1LSK 10/16  194
2006RŮŽICKA Vojtěch 2 X 2 1 1 1 0 0 1 1 0 1 2 2 2VSK ČVUT 14/12  222
2009SMÍŠEK Petr 2 0 X 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 3PSC Plzeň 7/19  173
2006HUML Matěj 1 1 2 X 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 4Spartak 16/10  236
2009JEČNÝ Adam 1 1 2 0 X 1 1 0 0 1 1 0 1 1 5TJ Dukla Praha 10/16  194
2009ŠKARDA Adam 0 1 2 0 1 X 1 2 1 1 0 1 0 2 6TJ KRALUPY 12/14  208
2007KLÍMA Ladislav Matyáš 2 2 2 2 1 1 X 0 0 2 1 2 1 2 7TJ Dukla Praha 18/8  250
2009POLÁČEK Benjamín 1 2 1 0 2 0 2 X 0 0 1 1 2 2 8TJ Dukla Praha 14/12  222
2009HLAVÁČEK Daniel 1 1 1 1 2 1 2 2 X 1 0 1 2 1 9TJ Dukla Praha 16/10  236
2010TUČEK Štěpán 1 1 1 1 1 1 0 2 1 X 0 1 1 110TJ Dukla Praha 12/14  208
2008VÁŇA Petr 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 X 0 1 011TJ KRALUPY 18/8  250
2007ŠULC Štěpán 1 1 2 0 2 1 0 1 1 1 2 X 2 112TJ KRALUPY 15/11  229
2007MAJSTRYSZIN Aleš 0 0 1 1 1 2 1 0 0 1 1 0 X 113SC Bystřice 9/17  187
2010RAŠKA Teodor 2 0 1 1 1 0 0 0 1 1 2 1 1 X14SC Bystřice 11/15  201

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


